ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 августа 2025 г. № 250

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 5 октября 2016 г. № 286

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 5 октября 2016 г. № 286 «О вопросах

взаимодействия Комитета по государственным закупкам Республики

Дагестан с государственными и иными заказчиками» (Официальный

интернет-порталправовойинформации(www.pravo.gov.ru), 2016, 7 октября,

№0500201610070004).

^рАВигг

N91

атель Правительства

ублики Дагестан А. Абдулмуслимов